

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM JARDIM DA SERRA

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 8/2016 - PR

CNPJ: 82.844.754/0001-92 Telefone: (49) 3232-0197
 RUA: MANOEL CECÍLIO RIBEIRO, 68
 C.E.P.: 88640-000 - Bom Jardim da Serra - SC

Processo Administrativo:
 Data do Processo Adm.:
 Processo de Licitação: 12/2016
 Data do Processo: 26/01/2016

Folha: 1/5

ANEXO VIII
RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO

Item	Quantidade	Unid	Especificação	Marca	Preço Unit. Máximo	Total Preço Máximo
1	12,000	UN	ALGODÃO HIDROFILO 500G	-----	20,1600	241,9200
2	20,000	UN	APAGADOR PARA QUADRO BRANCO	-----	5,9900	119,8000
3	300,000	UN	APONTADOR DE LÁPIS QUADRADO	-----	2,7600	828,0000
4	30,000	UN	APONTADORES DE LÁPIS COM LIXEIRO	-----	4,0000	120,0000
5	2,000	UN	ARQUIVO ORGANIZADOR COM TAMPA C/ 10 PASTAS SUSPENSAS	-----	112,9000	225,8000
6	5,000	UN	ARQUIVOS A-Z	-----	8,9400	44,7000
7	30,000	PC	BALÃO SORTIDO N° 7 LISO C/ 50 UNIDADES	-----	7,3900	221,7000
8	6,000	RL	BARBANTE CRU NUMERO 6 ROLO 100MT	-----	7,2800	43,6800
9	42,000	UN	BATERIA ALCALINA 9 VOLTS	-----	11,9000	499,8000
10	60,000	UN	BLOCO DE ANOTAÇÃO COM 50 FOLHAS 21X15 CM	-----	3,0700	184,2000
11	20,000	UN	BOLAS DE ISOPOR 40 mm	-----	0,3600	7,2000
12	20,000	UN	BOLAS DE ISOPOR 75mm	-----	0,8600	17,2000
13	20,000	UN	BOLAS DE ISOPOR 90mm	-----	2,0100	40,2000
14	300,000	UN	BORRACHA numero 40	-----	0,6100	183,0000
15	3,000	UN	BORRACHA BRANCA GRANDE	-----	1,1800	3,5400
16	3,000	CX	BORRACHA BRANCA GRANDE CX 40 UNIDADES	-----	13,7700	41,3100
17	700,000	UN	CADERNO 96 FLS	-----	2,4600	1.722,0000
18	720,000	UN	CADERNO BROCHURA 48 FLS	-----	1,6600	1.195,2000
19	22,000	UN	CADERNO COM 10 MATÉRIAS, ESPIRAL, CAPA DURA, FOLHA BRANCA 200 FLS.	-----	8,1000	178,2000
20	200,000	UN	CADERNO DE CALIGRAFIA	-----	1,3500	270,0000
21	400,000	UN	CADERNO DE DESENHO GRANDE	-----	3,7100	1.484,0000
22	20,000	UN	CADERNO DE DESENHO PEQUENO	-----	1,6500	33,0000
23	25,000	UN	CADERNO PEQUENO ESPIRAL CAPA DURA 60 FOLHAS	-----	2,0300	50,7500
24	20,000	UN	CADERNO QUADRICULADO 48 FLS	-----	1,6900	33,8000
25	300,000	UN	CADERNO UNIVERSITÁRIO 10 MATÉRIAS ESPIRAL	-----	11,8600	3.558,0000
26	20,000	UN	CAIXA ARQUIVO MORTO OFICIO	-----	2,5400	50,8000
27	25,000	UN	CAIXA DE ARQUIVO MORTO COMPACTO UNI.	-----	2,5400	63,5000
28	4,000	UN	CAIXA DE CORRESPONDENCIA MODULAR TRIPLA	-----	60,3500	241,4000
29	4,000	UN	CALCULADORA GRANDE	-----	22,5300	90,1200
30	3,000	CX	CANETA AZUL C/ 50 TUBO DE ACRÍLICO	-----	25,1300	75,3900
31	25,000	CX	caneta esferográfica cor azul com 50 uni	-----	25,1300	628,2500
32	303,000	CX	CANETA ESFEROGRAFICA TUBO TRANSPARENTE PONTA MEDIA AZUL	-----	25,1300	7.614,3900
33	150,000	CX	CANETA ESFEROGRAFICA TUBO TRANSPARENTE PONTA MEDIA PRETA	-----	25,1300	3.769,5000
34	1,000	CX	CANETA ESFEROGRAFICA TUBO TRANSPARENTE PONTA MEDIA VERMELHA	-----	25,1300	25,1300
35	10,000	CX	CANETA GEL COM 12 CORES	-----	20,3600	203,6000
36	60,000	UN	CANETA MARCA TEXTO	-----	1,8400	110,4000

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM JARDIM DA SERRA

CNPJ: 82.844.754/0001-92 Telefone: (49) 3232-0197
RUA: MANOEL CECÍLIO RIBEIRO, 68
C.E.P.: 88640-000 - Bom Jardim da Serra - SC

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 8/2016 - PR

Processo Administrativo:

Data do Processo Adm.:

Processo de Licitação:

12/2016

Data do Processo:

26/01/2016

Folha: 2/5

ANEXO VIII
RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO

Item	Quantidade	Unid	Especificação	Marca	Preço Unit. Máximo	Total Preço Máximo
37	24,000	UN	CANETA MARCADOR PARA CD E DVD PONTA FINA	-----	3,8500	92,4000
38	5,000	UN	CANETA PERMANENTE P/ EVA PRETA	-----	4,2600	21,3000
39	5,000	UN	CANETA PERMANENTE P/EVA VERMELHA	-----	4,2600	21,3000
40	8,000	CX	CANETA PRETA C/ 50 TUBO DE ACRÍLICO	-----	25,1300	201,0400
41	10,000	UN	CANETA RETROPROJETOR PONTA MÉDIA	-----	1,8000	18,0000
42	2,000	CX	CANETA VERMELHA CX C/ 50	-----	25,1300	50,2600
43	100,000	UN	CANETA/PINCEL PARA QUADRO BRANCO RECARREGÁVEL	-----	6,0900	609,0000
44	10,000	PC	CANUDINHO pacote 250 unidades	-----	5,7900	57,9000
45	4,000	PC	CARTOLINA BRANCA GRAFICA PCT 100 UNI	-----	53,1500	212,6000
46	5,000	PC	CARTOLINA COLORIDA C/100	-----	53,1500	265,7500
47	1,000	CX	CD-R VIRGEM COM CAPA ACRILICA CX C/10	-----	18,5000	18,5000
48	3,000	CX	CLIPS GALVANIZADOS 8/0 CX COM 500GR	-----	10,9400	32,8200
49	18,000	CX	CLIPS GALVANIZADOS N 2/0 CX 500GR	-----	8,5700	154,2600
50	7,000	CX	CLIPS GALVANIZADOS N 6/0 CX C/ 500GR	-----	10,9400	76,5800
51	10,000	CX	CLIPS N° 1 CX 500GR	-----	7,5300	75,3000
52	24,000	UN	COLA BASTÃO 10G	-----	3,7900	90,9600
53	30,000	UN	COLA BASTÃO BRANCA 40GR	-----	8,2800	248,4000
54	12,000	L	COLA BRANCA CASCORES DE 1 LITRO	-----	24,0900	289,0800
55	17,000	UN	COLA BRANCA ESCOLAS LAVAVEL 35GR	-----	1,6400	27,8800
56	330,000	UN	COLA BRANCA PEQUENA 40GR	-----	1,6400	541,2000
57	21,000	CX	COLA GLITER CX 6 CORES	-----	10,6600	223,8600
58	61,000	UN	CORRETIVO LÍQUIDO COM 18 ml	-----	2,6100	159,2100
59	5,000	UN	DESTACA TEXTO AMARELO	-----	1,8400	9,2000
60	20,000	UN	DIVISORIA P/FICHARIO TRANSPARENTE TAMANHO OFICIO C/10 INDICE	-----	4,0300	80,6000
61	1060,000	FLS	E.V.A VARIAS CORES 40X60	-----	1,7600	1.865,6000
62	2,000	UN	ELASTICO EMBALAGEM DE 100G	-----	3,8000	7,6000
63	50,000	UN	ENVELOPE BRANCO 26X36	-----	0,1400	7,0000
64	50,000	UN	ENVELOPE GRANDE	-----	0,1600	8,0000
65	4,000	UN	ENVELOPE GRANDE P/ A4 C/ 10 UNIDADES	-----	7,7500	31,0000
66	200,000	UN	ENVELOPE PARDOS A4	-----	0,5200	104,0000
67	30,000	UN	ENVELOPE PLASTICO A4 C/4 FURS PCT C/50 UNIDADES	-----	15,1800	455,4000
68	100,000	UN	ENVELOPE SACO 26X36	-----	1,0200	102,0000
69	100,000	PC	ESPIRAL 17MM PRETO P/100FLS PCTE 100UNI	-----	21,7800	2.178,0000
70	100,000	PC	ESPIRAL 29MM PRETO P/200FLS PCTE 100UNI	-----	24,6500	2.465,0000
71	22,000	UN	ESTILETE GRANDE	-----	2,5200	55,4400
72	25,000	UN	ESTOJO ESCOLAR REDONDO EM NYLON LISO PRETO	-----	9,6700	241,7500
73	18,000	RL	FITA ADESIVA BRANCA	-----	8,6300	155,3400
74	65,000	UN	FITA ADESIVA P/ EMPACOTAMENTO, TRANSPARENTE 48X45	-----	3,3900	220,3500
75	30,000	UN	FITA ADESIVA TRANSPARENTE 12X10	-----	2,6600	79,8000
76	3,000	UN	FITA CORRETIVA	-----	7,8800	23,6400
77	100,000	RL	FITA CREPE MARROM 25/50 COM 50 MT	-----	10,9900	1.099,0000
78	80,000	RL	FITA DUPLA FACE	-----	7,6300	610,4000
79	131,000	UN	FITA DUREX ROLO GRANDE	-----	3,3900	444,0900
80	2,000	UN	FRAGMENTADORA DE PAPEL 8FLS,CARTÃO DE	-----	192,3300	384,6600

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM JARDIM DA SERRA

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 8/2016 - PR

CNPJ: 82.844.754/0001-92 Telefone: (49) 3232-0197
 RUA: MANOEL CECÍLIO RIBEIRO, 68
 C.E.P.: 88640-000 - Bom Jardim da Serra - SC

Processo Administrativo:

Data do Processo Adm.:

Processo de Licitação:

12/2016

Data do Processo:

26/01/2016

Folha: 3/5

ANEXO VIII
RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO

Item	Quantidade	Unid	Especificação	Marca	Preço Unit. Máximo	Total Preço Máximo
			CREDITO,CDS E DVDS			
81	10,000	CX	GIZ BRANCO CX COM 40 CAIXINHAS	-----	79,8600	798,6000
82	5,000	CX	GIZ COLORIDO CX COM 40 CAIXINHAS	-----	134,0000	670,0000
83	7,000	CX	GIZ DE CERA GRANDE 12 CORES	-----	3,7000	25,9000
84	37,000	UN	GRAMPEADOR 26/6 MINI	-----	6,6200	244,9400
85	3,000	UN	GRAMPEADOR DE MESA 26/6 20 FOLHAS	-----	11,4700	34,4100
86	1,000	UN	GRAMPO 23/10 CX 5000 UNIDADES	-----	15,0800	15,0800
87	22,000	UN	GRAMPO 26/6 MM CX C/5000 UNIDADES	-----	2,9500	64,9000
88	10,000	CX	GRAMPO P/ GRAMPEADOR 26/6	-----	2,9500	29,5000
89	1,000	CX	GRAMPOS 106/8	-----	9,9800	9,9800
90	1,000	UN	GRAMPOS 23/13MM CX 5000 UNIDADES	-----	17,5900	17,5900
91	2,000	UN	GUILHOTINA CHAPA DE AÇO EXTENSÃO DE CORTE 460MM 12 FLS	-----	128,3300	256,6600
92	50,000	PARE	JOGO DE CAPAS P/ ENCADERNAR	-----	2,5000	125,0000
93	1,000	CX	lamina para estilete caixa com 100 unidades	-----	39,9000	39,9000
94	320,000	CX	LAPIS DE COR CX C/ 12 GRANDE	-----	5,1900	1.660,8000
95	15,000	CX	LÁPIS PRETO CX C/ 144 UNIDADES	-----	31,2500	468,7500
96	20,000	UN	LÁPIS PRETO UNIDADE	-----	0,5300	10,6000
97	5,000	UN	lastec branco e colorido carretel com 10 mt	-----	0,9400	4,7000
98	6,000	UN	LIVRO ATA 200 FOLHAS	-----	16,3500	98,1000
99	8,000	UN	LIVRO ATA C/ 100 FLS	-----	7,6900	61,5200
100	5,000	UN	LIVRO PONTO C/ 100 FLS	-----	10,9000	54,5000
101	2,000	UN	MARCADOR PERMANENTE COR VERDE	-----	4,2600	8,5200
102	100,000	CX	MASSINHA DE MODELAR CX COM 12 CORES	-----	5,7200	572,0000
103	30,000	UN	MOLA PARA ENCADERNAR 150-200 FOLHAS	-----	0,5200	15,6000
104	100,000	UN	MOLA PARA ENCADERNAR 60-100 FOLHAS	-----	0,2600	26,0000
105	40,000	PC	PALITO DE CHURRASCO pcote com 50 uni	-----	3,3000	132,0000
106	50,000	PC	PALITOS PARA PICOLÉ com 50 unidades	-----	2,3600	118,0000
107	20,000	CX	PAPAEL A4 CX COM 10 RESMAS	-----	116,3000	2.326,0000
108	15,000	UN	PAPEL CAMURÇA VARIAS CORES	-----	0,7500	11,2500
109	330,000	UN	PAPEL CARTÃO (VARIAS CORES)	-----	0,9400	310,2000
110	20,000	UN	PAPEL CARTÃO A4 100 UNIDADES	-----	11,1100	222,2000
111	5,000	CX	PAPEL CARTOLINA A4 COLORIDO C/20	-----	15,0000	75,0000
112	200,000	PC	PAPEL COM PAUTA DUPLO PCT COM 10 FOLHAS	-----	0,9600	192,0000
113	17,000	RL	PAPEL CONTACT TRANSPARENTE 25 MT	-----	73,0000	1.241,0000
114	100,000	UN	PAPEL CREPOM VÁRIAS CORES	-----	0,7500	75,0000
115	300,000	UN	PAPEL DUPLA FACE (VARIAS CORES)	-----	0,8600	258,0000
116	2,000	CX	PAPEL FOTOGRAFICO A4 C/50 UNI	-----	41,1000	82,2000
117	2,000	CX	PAPEL FOTOGRAFICO ADESIVO A4 CX 50	-----	54,6900	109,3800
118	118,000	RES	PAPEL OFICIO BRANCO A4 RESMA	-----	12,7300	1.502,1400
119	20,000	PC	PAPEL OFÍCIO COLORIDO (PACOTE COM 100 UNID.)	-----	2,6200	52,4000
120	100,000	KG	PAPEL PARDO	-----	7,9900	799,0000
121	100,000	CX	papel tamanho A4 CX C/ 10 RESMAS	-----	116,3000	11.630,0000
122	10,000	UN	PASTA COM TRILHO TRANSPARENTE	-----	1,4800	14,8000
123	150,000	UN	PASTA DE PAPEL COM ELÁSTICO	-----	1,8900	283,5000
124	5,000	UN	PASTA DE PLASTICO C/ ELASTICO 40MM	-----	3,8600	19,3000

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM JARDIM DA SERRA

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 8/2016 - PR

CNPJ: 82.844.754/0001-92 Telefone: (49) 3232-0197
 RUA: MANOEL CECÍLIO RIBEIRO, 68
 C.E.P.: 88640-000 - Bom Jardim da Serra - SC

Processo Administrativo:
 Data do Processo Adm.:
 Processo de Licitação: 12/2016
 Data do Processo: 26/01/2016

Folha: 4/5

ANEXO VIII
RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO

Item	Quantidade	Unid	Especificação	Marca	Preço Unit. Máximo	Total Preço Máximo
125	20,000	UN	PASTA DE PLASTICO COM ELASTICO 20MM	-----	3,8200	76,4000
126	10,000	UN	PASTA DE PLÁSTICO COM ELASTICO 40MM	-----	3,8600	38,6000
127	100,000	UN	PASTA DE PLASTICO OFICIO A4	-----	1,8800	188,0000
128	50,000	UN	PASTA ORGANIZADORA TAMANHO CARTOLINA	-----	10,2500	512,5000
129	30,000	UN	PASTA PLÁSTICA COM ELASTICO	-----	3,8600	115,8000
130	10,000	UN	PASTA REGISTRADORA AZ	-----	8,9400	89,4000
131	39,000	UN	PASTA SANFONADA COM 12 DIVISÓRIAS P/ A4	-----	14,6000	569,4000
132	6,000	PC	PASTA SUSPENSIVA P/ ARQUIVO PCT 100 UNIDADES	-----	14,7500	88,5000
133	10,000	UN	PASTAS DE PLASTICO COM ELASTICO 20MM	-----	3,8200	38,2000
134	6,000	UN	PEN DRIVE 4 GIGA	-----	20,3000	121,8000
135	8,000	UN	PEN DRIVE 8 GIGA	-----	46,5600	372,4800
136	5,000	CX	PERCEVEJO CX C/100	-----	3,5300	17,6500
137	15,000	CX	PERCEVEJO LATONADO CX 100UNIDADES	-----	2,5900	38,8500
138	2,000	UN	PERFURADOR DE PAPEL 100 FLS	-----	75,8000	151,6000
139	13,000	UN	PERFURADOR DE PAPEL 12 FLS	-----	11,7000	152,1000
140	2,000	UN	PERFURADORA P/ENCADERNAÇÃO ATE 45 FLS ESPIRAL SIMPLES	-----	255,0000	510,0000
141	17,000	PC	PILHA AA COM 2 UNIDADES	-----	3,9900	67,8300
142	15,000	PC	PILHA AAA COM 2 UNIDADES	-----	3,9000	58,5000
143	30,000	UN	PILHA ALCALINA MEDIA	-----	6,2500	187,5000
144	5,000	UN	PILHAS OVAIS 3V NUMERO 18	-----	6,0000	30,0000
145	10,000	UN	PINCEL ATOMICO AZUL	-----	2,4100	24,1000
146	16,000	UN	PINCEL ATOMICO MARCADOR CORES DIVERSAS	-----	2,4100	38,5600
147	5,000	UN	PINCEL ATOMICO MARCADOR PERMANENTE 1.0 MM AZUL	-----	4,2600	21,3000
148	10,000	UN	PINCEL ATÔMICO PRETO	-----	2,4100	24,1000
149	154,000	UN	PINCEL ATÔMICO VARIAS CORES	-----	2,4100	371,1400
150	10,000	UN	PINCEL ATÔMICO VERMELHO	-----	2,4100	24,1000
151	20,000	UN	PINCEL DESTACA TEXTO, SECAGEM RAPIDA, CORES DIVERSAS	-----	1,7900	35,8000
152	5,000	UN	PINCEL MARCADOR PERMANENTE 1.0 PRETO	-----	4,2600	21,3000
153	5,000	UN	PINCEL MARCADOR PERMANETE 1.0 VERMELHO	-----	4,2600	21,3000
154	30,000	UN	PINCEL N° 14	-----	1,3200	39,6000
155	50,000	UN	PINCEL N° 2	-----	0,7500	37,5000
156	30,000	UN	PINCEL N°8	-----	0,9200	27,6000
157	14,000	UN	PISTOLA COLA QUENTE GRANDE	-----	27,8700	390,1800
158	24,000	UN	PISTOLA DE COLA QUENTE PEQUENA	-----	16,9400	406,5600
159	5,000	UN	PLACA DE ISOPOR	-----	3,6400	18,2000
160	10,000	M	PLÁSTICO OLHADO TRANSPARENTE	-----	8,7000	87,0000
161	18,000	UN	PRANCHETA EM ACRILICO A4	-----	4,5300	81,5400
162	5,000	UN	PRANCHETA EM COMPNSADO COM PRENDEDOR	-----	3,6600	18,3000
163	20,000	PC	pratinho para bolo pct 10uni 15 cm	-----	1,1500	23,0000
164	30,000	UN	PRATO DE PAPELÃO GRANDE	-----	1,2100	36,3000
165	30,000	UN	REABASTECEDOR DE CANETA PARA QUADRO BRANCO 20ML CORES VARIADAS	-----	2,3500	70,5000
166	12,000	KG	REFIL COLA QUENTE FINO	-----	15,9900	191,8800
167	15,000	KG	REFIL DE COLA QUENTE GROSSO	-----	15,9900	239,8500
168	300,000	UN	RÉGUA ACRILICA RESISTENTE 20CM	-----	0,4500	135,0000

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM JARDIM DA SERRA

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 8/2016 - PR

CNPJ: 82.844.754/0001-92 Telefone: (49) 3232-0197
RUA: MANOEL CECÍLIO RIBEIRO, 68
C.E.P.: 88640-000 - Bom Jardim da Serra - SC

Processo Administrativo:

Data do Processo Adm.:

Processo de Licitação:

12/2016

Data do Processo:

26/01/2016

Folha: 5/5

ANEXO VIII
RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO

Item	Quantidade	Unid	Especificação	Marca	Preço Unit. Máximo	Total Preço Máximo
169	55,000	UN	REGUA DE PLASTICO 30 CM RESISTENTE	-----	1,1000	60,5000
170	28,000	UN	REGUA POLIESTIRENO 30CM	-----	1,1000	30,8000
171	5,000	KG	ROLO PAPEL DE PRESENTE KG	-----	10,9900	54,9500
172	10,000	CX	SACOLA PLASTICA PEQUENA 24X34 CX C/ 1000	-----	18,2500	182,5000
173	5,000	UN	SUORTE PARA FITA DUREX GRANDE	-----	14,9900	74,9500
174	275,000	UN	TESOURA ESCOLAR	-----	2,6700	734,2500
175	11,000	UN	TESOURA GRANDE	-----	8,9000	97,9000
176	30,000	TB	TINTA DIMENSIONAL AUTO RELEVO VARIAS CORES TUBO	-----	3,5900	107,7000
177	150,000	UN	TINTA GUACHE POTE DE 250ML CORES VARIADAS	-----	2,9000	435,0000
178	5,000	CX	TINTA PARA TECIDO CORES SORTIDAS CX COM 6 UNI	-----	12,9900	64,9500
179	700,000	M	TNT VARIAS CORES	-----	1,5000	1.050,0000
180	36,000	UN	TONER COMPATIVEL HP LASER M-127	-----	78,9000	2.840,4000
181	20,000	UN	TONER COMPATIVEL HP LASER MODELOS: P1005/ 1006/1505/1505N. M 1552NF/M1120/M1120N. P1102W/M1130/M1132/1566/1606	-----	79,9000	1.598,0000
182	5,000	UN	TONER COMPATIVEL SAMSUNG SCX 3200	-----	159,0000	795,0000
183	8,000	UN	TONER HP LASER JET PRO MFP127	-----	47,5000	380,0000
184	8,000	UN	TONER HPASER JET PRO400M401DNE	-----	45,9000	367,2000
185	3,000	UN	TONER LASERJET P1102W	-----	79,9000	239,7000
186	8,000	UN	TONER P/ IMPRESSORA A LASER SANSUNG SCX 5530 FN	-----	79,9000	639,2000
187	6,000	UN	TONER P/IMPRESSORA LASERJET M1120MFP	-----	145,0000	870,0000
188	8,000	UN	TONER P/IMPRESSORA SAMSUNG SCX 4623 F	-----	88,9000	711,2000
189	30,000	UN	TONER PRETO P/ HP LASERJET M1120	-----	79,9000	2.397,0000
190	40,000	UN	TONER PRETO P/HP LASERJET M1132MFP	-----	79,9000	3.196,0000
191	3,000	CX	TRILHO PARA ARQUIVO	-----	6,3200	18,9600

(Valores expressos em Reais R\$)

Total Máximo Geral:

85.857,8500